
SABONETES

89

61

27,5

85

4

789 60619 1318 1

COMPRIMENTO (MM)

LARGURA (MM)

ALTURA (MM)

PESO (G)

QUANT. DE SABONETE X PACOTE

EAN 13

12

1 789 60619 1318 8

4,7

4,1

391

152

198

0,0118

19 fardos por lastro e 6 camadas

SABONETE EM BARRA
ELITE HIDRATANTE 

O produto deve ser estocado em ambiente seco, 

arejado e afastado da luz solar direta.

Cod. 201318

SOLUÇÕES PROFISSIONAIS 
A SEU SERVIÇO.

INFORMAÇÃO TÉCNICA DO PRODUTO INFORMAÇÕES TÉCNICAS DA EMBALAGEM

QUANT. DE PACOTES X CAIXA

DUN 14

PESO  BRUTO  (KG)

PESO LÍQUIDO (KG)

COMPRIMENTO (MM)

LARGURA (MM)

ALTURA (MM)

CUBAGEM (M³)

PALETIZAÇÃO

INFORMAÇÃO ANEXA

0800 055 2875
www.eliteprofessional.com.br


